
UCHWAŁA NR 362/XX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych dla gminnego transportu 
zbiorowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 ) i art. 15 ust.5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 915) 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 401/XXV/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia przepisów 
porządkowych dla gminnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. poz. 5491), 
zmienionej uchwałami: nr 617/XXXVI/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 
r. poz. 7868),  nr 760/XLV/2014 z dnia 25 marca 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r. poz. 
3614), nr 158/IX/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 2015 r. poz. 6814) i 
nr 339/XIX/2016 z dnia 31 maja 2016 r. wprowadza się następujące zmiany w załączniku pod nazwą „Przepisy 
porządkowe dla gminnego transportu zbiorowego określające warunki przewozu osób i bagażu środkami 
lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę - Miasto Płock”:

1) w § 5 dodaje się ust. 10 i 11 w brzmieniu:

„10. Dopuszcza się przewóz rowerów na przyczepie rowerowej przystosowanej do takiego przewozu. 
Umieszczanie oraz zdjęcie roweru z przyczepy rowerowej możliwe jest na każdym przystanku na 
wszystkich kursach danej linii, na której wykonywane przewozy oznaczone są jako te, które pozwalają 
na przewóz rowerów. Czynności związane ze zdjęciem i założeniem roweru wykonuje kierowca 
autobusu.

11. Przewóz rowerów na przyczepie rowerowej jest bezpłatny. Pasażer zobowiązany jest uiścić tylko 
opłatę obowiązującą według cennika jak za przejazd pasażera na danej linii.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6974


		2016-07-21T09:16:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




